Qui ergo credit carnis resurrectionem credit istum articu-

lum, cum amplius non est exactio vel conversatio secularis.

Nemo ergo habet potestatem ordinandi quicquid contra

decretum Domini in hac parte.

2. Deus non potest dare homini pro se et heredibus suis

in perpetuum civile dominium. Pro isto suppono quod in

perpetuum sumatur proprie, et famose utatur more Eccle

sie orantis ut Trinitati sit Gloria nunc et in perpetuum.

Suppono secundo quod civile dominium intelligatur forma-

liter pro illo quo quis civiliter dominetur. Et tertio quod

sit locutio de Dei potestate ordinata, et tunc consequitur

ex priori. Loquendo autem de Domini potentia absoluta,

videtur multis probabile quod Deus non potest continuare

eternaliter viationem sponse sue, eo quod tunc fraudaret

eam a praemio, aut corpori diaboli injuste differret dare

penam quam meruit.
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3. Carte humanitus adinvente de hereditate perpetua

sunt impossibiles. Ista conclusio fuit lateraliter dicta uni

Doctori magnificanti cartas hominum, scriptura professio-

nis Christiane postposita, melius, inquam, foret defensioni

et expositioni scripture attendere, cum multe carte hujus-

modi sint impossibiles. Concedo ergo conclusionem, cum

multe carte affirmant de multis exheredatis et mortuis in

testate, quod dantur eis pro se et heredibus in perpetuum

certa dominia. Quod cum obviat ordinationi Divine non

oportet canonizare cartas singulas scripturam fidei con-

tempnendo.

4. Quilibet existens in gratia gratum faciente finaliter

nedum habet jus ad rem, sed pro suo tempore jus in b rem h Sic MS.

super omnia bona Dei. Probatur ex fide Scripture satis p

famose Mat. xxiv. Super omnia bona sua constituet eum.

Juncto illo Apostoli ad Rom. viii. Deus propria filio suo

non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit ilium, quo-

modo non cum ipso omnia nobis donavit ? Tres ergo prime

conclusiones imprimunt mundialibus fidem Christi, ne sub-

mergantur in pelago seculi transeuntis cum concupiscentia

ejus : Et quarta albeit hominem ad amorem Domini qui

dilexit nos ad tot veras divitias.

5. Homo potest solum ministratorie dare tam naturali

Jilio quamfilio imitationis temporale dominium et eternum

implicitum. Probatur per c idem Luc. vi. Mensuram bo-c Sic MS.

nam et confertam et coagitatam et supereffluentem dabunt pr° l

in sinum vestrum. Et quod solum ministratorie ex hoc

probatur, quod non licet pure homini dare aliquid nisi tan-

quam ministro Dei, juxta illud Apostoli prima ad Corinth.